



**Protokoll förbundsstämma Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundet  
Torsdag 4 juni 2020 kl.19.00-21.30, digitalt via Easymeet Online**

**1. Mötets öppnande**

Förbundsordförande Margareta Myhr hälsade alla välkomna och förklarade förbundsstämman öppnad. Margareta lämnade över till Leif Sunje att leda stämman fram till punkten om val av mötesordförande.

**2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet**

Röstlängden fastställdes först till 9 föreningar med 16 röster.

Allstars Kampportsförening genom sitt ombud Martina Gramenius framförde att klubben betalat medlemsavgift en dag sent och bad stämman om rösträtt.

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall samt Föreningen 021 Grappling genom sitt ombud Jesper Zels yrkade att ge klubben rösträtt. Det kom inga motyrkanden och förbundsstämman godtog att justering kunde göras av röstlängden.

Stark IF genom sitt ombud Elina Moestam fick inte igång sin mikrofon men såg och hörde mötet. Hon lämnade ett skriftligt yrkande i Easymeet-systemet att föreningen skulle beviljas rösträtt på förbundsstämman. Det kom inga motyrkanden och förbundsstämman godtog att justering kunde göras av röstlängden.

Röstlängden uppdaterades därmed och fastställdes till 11 föreningar med 18 röster. Se bilaga.

**3. Fråga om mötet är behörigen utlyst**

Kallelse med årsmöteshandlingar gick ut 22 april till föreningarna med mejl samt annonserades på SB&Ks hemsida 22 april. Mötet förklarades behörigen utlyst.

**4. Val av ordförande vid mötet**

Till mötesordförande valdes Leif Sunje.

**5. Val av sekreterare vid mötet**

Till mötessekreterare valdes Helga Une.

**6. Val av två justeringsmän att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll, samt val av två rösträknare**

Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Mike Wall och Monika Stylin.

**7. Godkännande av dagordningen**

Dagordningen godkändes.

**8. Föredragande av verksamhetsberättelsen**

Verksamhetsberättelsen för 2019 föredrogs av Margareta Myhr, ordförande i Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundet. Det noterades att verksamhetsberättelsen ej publicerats stadgenligt och inte ingick bland stämmans dokument.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin yrkade att godkänna verksamhetsberättelsen med ett medskick att den omgående skickas till SB&K kansli.

Elitansvarig Daniel Haglind föredrog verksamhetsberättelsen för landslaget 2019.

Verksamhetsberättelsen i två delar fastställdes av stämman.

**9. Föredragande av förvaltningsberättelsen**

Förvaltningsberättelsen för 2019 föredrogs av Roger Nissilä, kassör i Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundet.

Fenix Budo och Kampssportsförening genom sitt ombud Mike Wall ifrågasatte underskottet i budgeten. Roger Nissilä förklarade att underskottet i huvudsak berodde på ökat stöd till landslaget samt satsning på sjukvård. Vice ordförande Omid Azad förtydligade att satsningen på sjukvårdskommittén inte var med i planeringen av fjolårets budget.

Anima JiuJitsu IF genom åhöraren Neda Khezerian bad om en specifikation av övriga externa kostnader. Roger Nissilä förklarade att kostnaden i huvudsak bestod av två delar, 100 000 kr för landslaget samt 100 000 kr i kostnader för SM.

Fenix Budo och Kampssportsförening genom sitt ombud Mike Wall framförde åsikten att SM och landslaget borde vara egna kostnadsposter men var utöver det nöjd med förklaringen och yrkade på fastställande av stämman.

Förvaltningsberättelsen fastställdes av stämman.

**10. Revisorernas berättelse**

Revisionsberättelsen föredrogs av förbundsordförande Margareta Myhr.

Det uppstod en diskussion om uppdraget för förbundets revisor. Fenix Budo och Kampssportsförening genom sitt ombud Mike Wall vill veta varför revisorn inte har i uppdrag att granska räkenskaperna. Margareta Myhr hänvisar till RF/SB&K revisor för granskning av ekonomiska transaktioner och att förbundets revisor enbart gör revision på protokollen och styrelsen arbete.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin förtydligade att hon i sin roll som ordförande i valberedningen tillsammans med revisor Alexander Lundin varit i kontakt med SB&K:s kansli och fått uppgiften att han skall granska verksamheten och att den auktoriserade revisorn skall granska räkenskaperna.

Mike Wall hänvisade till förbundets stadgar som fastslår att förbundets räkenskaper och förvaltning granskas årligen av de av förbundsstämman fastställda revisorerna.

**11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen**

Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundets styrelse beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019.

**12. Behandling av ärenden, som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman (propositioner)**

Styrelsen hade lagt fram en proposition om stadgeändring. Förbundsordförande Margareta Myhr föredrog propositionen men meddelade att förbundsstyrelsen drar tillbaka propositionen med motiveringen att förbundsstyrelsen vill ha tid att arbeta igenom stadgarna i sin helhet

**13. Behandling av motioner som stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 §, inkommit till förbundsstyrelsen. Till motionen skall ha fogats ett yttrande från förbundsstyrelsen**

Inga motioner förelåg.

**14. Fastställande av verksamhetsplanen för innevarande verksamhetsår**

Ordförande Margareta Myhr föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2020.

Elitansvarig Daniel Haglind föredrog verksamhetsplanen för landslaget 2020.

Allstars Kampportsförening genom sitt ombud Martina Gramenius bad om ett förtydligande kring domarkommitténs uppdrag, hur domare får utbildning och uppdrag. Vice ordförande Omid Azad förklarade att domarkommittén har en rådgivande roll och att själva genomförande ligger hos föreningarna. Ett konkret exempel på kommitténs arbete är "Domarpaketet", en struktur för utbildning och uppdrag av domare.

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall yrkade att styrelsen skulle framföra hur dom tänker verka för att klubbar betalar för alla sina medlemmar. I verksamhetsberättelsen lades frågan fram som en av de viktigaste punkterna. Margareta Myhr förtydligade att detta är en mycket viktig fråga då förbundet kan se att klubbar får LOK stöd från RF för fler medlemmar än de registrerar hos SB&K. Vidare presenterades styrelseledamöterna Veronika Holmsten och Abbas Reyhanian som har en arbetsgrupp där det bereds hur detta skall åtgärdas. Mike Wall ifrågasatte att inte förbundet är tydligare med de klubbar som inte betalar för alla sina medlemmar när de nu vet vilka de är.

Anima JiuJitsu IF genom åhöraren Neda Khezerian berömde styrelsens ambition att arbeta närmare klubbarna och utövarna och frågade vilka mätbara och kvantifierbara mål som finnes för att utvärdera arbetet. Margareta Myhr, Omid Azad samt styrelseledamot Norma Jansson utvecklade och kom med exempel, som deltagande i Prideparaden, domar- och sjukvårdskommittén, men det konstaterades att mycket av detta arbetet är svårt att mäta då det inte har en sådan natur.

Stark IF genom sitt ombud Elina Moestam, framförde å landslagets vägnar en fråga om hur förbundsstyrelsen planerar att få internationella tävlingsarrangörer till Sverige. Denna fråga lämnades obesvarad.

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall yrkade att godkänna verksamhetsplanen med de medskick som framkommit på stämman.

Förbundsstämman fastställde styrelsens förslag till verksamhetsplan i två delar.

**15. Fastställande av årsavgift per medlem till förbundet för nästkommande verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma medlemmar**

Förbundsstämman fastställde medlemsavgiften till oförändrade 60 kr per medlem.

**16. Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår**

Förbundsstämman fastställde att inga extra avgifter tas ut.

**17. Fastställande av eventuella styrelsearvoden**

Förbundsstämman fastställde att inga styrelsearvoden tas ut.

**18. Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår**

Förbundsstyrelsens förslag föredrogs av Roger Nissilä, kassör i Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundet.

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall frågade om budgetposten för SM alltid är en fast summa. Roger Nissilä förklarade att summan är satt mot förra årets bidrag och kan därför komma att ändras. Mike Wall frågade vidare om ett förtydligande av budgetposten på 300 000 kr för ersättningar. Roger Nissilä förklarade att halva beloppet, 150 000 kr är ersättning till elitansvarig Daniel Haglind och andra hälften resebidrag till aktiva utövare i landslaget för resor till EM & VM. Mike Wall var nöjd med svaret och yrkade bifall för budgeten. Daniel Haglind förtydligande att 200 000 kr var delen till landslaget, inte 150 000 kr, och 100 000 kr är hans ersättning.

Förbundsstyrelsens förslag till budget för 2020 fastställdes.

**19. Val av ordförande i Förbundet**

Margareta Myhr föredrog valberedningens förslag till ordförande.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin och Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall ställde sig bakom valberedningens förslag.

Till ordförande i förbundet valdes Margareta Myhr.

**20. Val av vice ordförande i Förbundet**

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin nominerade Norma Jansson.

Till vice ordförande i förbundet valdes Norma Jansson.

**21. Val av kassör i Förbundet**

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin nominerade Roger Nissilä.

Till kassör i förbundet valdes Roger Nissilä.

**22. Val av sekreterare i Förbundet**

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall nominerade Monika Stylin som sekreterare.

Till sekreterare i förbundet valdes Monika Stylin.

### **23. Val av 3 övriga ledamöter i förbundsstyrelsen, samt två suppleanter**

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall nominerade Abbas Reyhanian, Veronika Holmsten och Maria Nordberg till ledamöter i förbundsstyrelsen. Föreningen Team Hang Loose genom sitt ombud Erik Gahnertz nominerade Abbas Reyhanian, Veronika Holmsten och Annica Jara Cofré till ledamöter i förbundsstyrelsen

Omröstningen utföll enligt nedan:

Abbas, Veronika och Maria	13 röster
Abbas, Veronika och Annica	5 röster

Förbundsstämman valde därmed som övriga ledamöter Abbas Reyhanian, Veronika Holmsten och Maria Nordberg.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin nominerade Alexander Baffoun och Annica Jara Cofré till suppleanter.

Inga motyrkande inkom. Förbundsstämman valde därmed som suppleanter Alexander Baffoun och Annica Jara Cofré.

### **24. Val av ordförande i valberedningen samt 2 övriga ledamöter. Antalet övriga ledamöter skall vara lika fördelat mellan könen**

Då inget förslag fanns att framföra bad Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin stämman om att nominera kandidater. Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall var kritisk och framförde åsikten att denna punkt måste förberedas bättre då det läggs press på ombud från klubbar som deltar på stämman att acceptera kandidatur. Margareta Myhrkünde informera att sittande ordförande, Stefan Wendel, är valbar till valberedningen men som ledamot. Monika Stylin ställde frågan om man kan lämna positionen vakant och välja ordförande i valberedningen vid en senare tidpunkt. Stämмоordförande Leif Sunje rådde stämman att inte göra så då det enligt förbundets stadgar i så fall behövs en extrastämma.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin, Föreningen Team Hang Loose genom sitt ombud Erik Gahnertz samt Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall nominerade Omid Azad till ordförande i valberedningen.

Till ordförande för valberedningen valdes Omid Azad.

Allstars Kampsportsförening genom sitt ombud Martina Gramenius nominerade Neda Khezerian till ledamot i valberedningen. Nomineringen stöttades av Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall.

Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin nominerade Stefan Wendel till ledamot i valberedningen.

Till ledamöter i valberedningen valdes Stefan Wendel och Neda Khezerian.

### **25. Val av två revisorer**

Valberedningens förslag Alexander Lundin, fick stöd av Yamasaki Academy Ingared IF genom sitt ombud Monika Stylin.

Fenix Budo och Kampsportsförening genom sitt ombud Mike Wall ställde sig bakom förslaget under förutsättning att uppdraget förtydligas att innefatta revision av finansiella transaktioner.

Till revisor valdes Alexander Lundin.

Noterades att Svenska Budo & Kampsportsförbundet utser förbundets andra revisor.

**26. Mötet avslutades.**

Förbundsordförande Margareta Myhr tackade mötesdeltagarna, kansliet, mötesordförande och mötessekreterare för ett väl genomfört årsmöte. Omid Azad tackades av då han lämnar förbundsstyrelsen efter fem år.

Mötesordförande Leif Sunje tackade stämmodeltagarna samt förklarade förbundsstämman avslutad.

Enligt uppdrag



Leif Sunje,  
Mötesordförande



Helga Une,  
Mötessekreterare



Mike Wall,  
Justerare



Monika Stylin,  
Justerare

## Röstlängd 2020 - Svenska BJJ-förbundet

Röstlängd fastställd vid årsmöte 2020-06-04

Förening	SB&K:nr	Medlemmar	Röster	Distrikt
Allstars Kampsportsförening	2135	22	1	Stockholm/Gotland
Fenix Budo och Kampsportsförening	1903	139	2	Skåne
Fighter Centre IF	1621	141	2	Väst
Föreningen 021 Grappling	2473	125	2	Mellan
Föreningen Team Hang Loose	2379	65	1	Mellan
Hilti Akademi Nord Idrottsförening	1979	72	1	Mellan
Idrottsklubben Studenterna i Umeå	1468	219	3	Övre norr
Stark IF	2509	5	1	Stockholm/Gotland
Yamasaki Academy Göteborg Idrottsförening	1409	252	3	Väst
Yamasaki Academy Ingared IF	2481	13	1	Väst
Östersunds Jeet Kune Do Klubb	1573	75	1	Nedre norr
<b>Antal föreningar: 11</b>		<b>1128</b>	<b>18</b>	